



SOPHOS S.A.  
 SOPHOS, S.A.  
 NIT: 14945908  
 4a Avenida 12-59 Zona 10  
 Plaza Fontabella 2º Nivel Local 1D, Guatemala  
 01010 - Guatemala  
 Tel.: 24197070 / Fax: 23366963  
 www.sophosenlinea.com / sophos@sophosenlinea.com

UNIVERSIDAD RAFAEL LANDIVAR  
 GUSTAVO REYES / JULIO CESAR ESTRADA  
 NIT: 2002612  
 VISTA HERMOSA III CAMPUS CENTRAL ZONA 16  
 01010 - GUATEMALA  
 GUATEMALA

No. Documento	Referencia	Fecha	Cliente
4,936	576,660	25/10/2019	6,550

## FACTURA PROFORMA

Página 1 de 1

Artículo	Cnt.	Descripción	PVP	Dto.	Importe
978-1-4736-8467-6	2	THE FUTURE OF DESIGN	335.00		670.00
978-1-61689-018-6	1	THE BUSINESS OF DESIGN	405.00		405.00
978-1-59253-847-8	3	THE INDUSTRIAL DESIGN	285.00		855.00
978-0-262-01984-2	2	SPECULATIVE EVERYTHING	365.00		730.00
978-1-61229-810-8	2	DESIGN FOR SOCIAL INNOVATION IN CANADA	405.00		810.00
978-1-59184-778-6	2	HOOKED	260.00		520.00
978-1-947456-82-2	2	AUTODESK REVIT 2019 ARCHITECTURE	560.00		1,120.00
978-1-947456-43-3	2	AUTODESK REVIT 2019	1,115.00		2,230.00
978-0-262-58188-2	3	ARCHITECTURE THEORY SINCE 1968	565.00		1,695.00
978-1-61689-714-7	2	OBSERVE, COLLECT, DRAW!	195.00		390.00
978-1-62838-257-0	2	GEOMETRIC SHAPES & FORMS	155.00		310.00
Total antes de descuentos					<b>9,735.00</b>
Suma de descuentos					<b>0.00</b>
TOTAL A PAGAR					<b>9,735.00</b>

SOPHOS S.A.  
 SOPHOS, S.A.  
 NIT: 14945908  
 4a Avenida 12-59 Zona 10  
 Plaza Fontabella 2º Nivel Local 1D, Guatemala  
 01010 - Guatemala  
 Tel.: 24197070 / Fax: 23366963  
 www.sophosenlinea.com / sophos@sophosenlinea.com

UNIVERSIDAD RAFAEL LANDIVAR  
 GUSTAVO REYES / JULIO CESAR ESTRADA  
 NIT: 2002612  
 VISTA HERMOSA III CAMPUS CENTRAL ZONA 16  
 01010 - GUATEMALA  
 GUATEMALA

No. Documento	Referencia	Fecha	Cliente
4,934	576,304	23/10/2019	6,550

# FACTURA PROFORMA

Artículo	Cnt.	Descripción	PVP	Dto.	Importe
978-1-84994-482-3	2	MID-CENTURY MODERN GRAPHIC DESIGN	305.00		610.00
978-1-61689-018-6	1	THE BUSINESS OF DESIGN	405.00		405.00
978-1-5011-2174-6	2	SPRINT	285.00		570.00
Total antes de descuentos					<b>1,585.00</b>
Suma de descuentos					<b>0.00</b>
TOTAL A PAGAR					<b>1,585.00</b>